/{IMCUEIDE

AR 220 2504
O Vrerenon i

AMECAMECA 4010

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

RUBRO DE INGRESOS

INGRESO

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00
0.00
0.00
0.00
120.00
0.00
77,000.00 |
0.00

1,380,000.00 |

0.00 |

0.00 |
0.00 |
0.00 |

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00 |

0.00

120.00 |

0.00

77,000.00 |

0.00

1,380,000.00

0.00 |

0.00
0.00
0.00 \
0.00 |
0.84 ‘
0.00
3,280.00

0.00 |
300,000.00

0.00

TOTAL

1,457,120.00

1,457,120.00

303,280.84

FECHA DE ELABORACION: 10/05/2022

Ingresos Excedentes

0.00 |
0.00 |

0.00
0.00
0.84
0.00
3,280.00
0.00

300,000.00

0.00

303,280.84 |

0.00
0.00
0.00
0.00
-119.16
0.00
-73,720.00
0.00

|
-1,080,000.00 ‘

0.00

0.00 |

Hoja: 1 de 2




/{IMQUEID_E

$

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

AMECAMECA 4010 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022
( INGRESO
1 ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO T s Q“é‘;b'gg‘gﬁ:ss v T e S o e DIFERENCIA
| Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios 1,380,120.00 0.00 | 1,380,120.00 \ 300,000.84 \ 300,000.84 } -1,080,119.16
| Impuestos 0.00 ‘ 0.0 | 0.00 | 0.0 | 0.00 | 0.00 |
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 i 0.00 | 0.00 ‘ 0.00 |
| Contribuciones de Mejoras ‘ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 0.00
‘ Derechos } 0.00 ‘ 0.00 | 0.00 ‘ 0.00 | 0.00 ‘ 0.00
| Productos ‘ 120,00 | 0.0 | 12000 | 0.84 | 0.64 | PPRERS
Aprovechamientos ‘ 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00 |
i (P;i::gg’;‘z%:eéfsﬁg?nidoge& [)C;otp\/teni%s,rce:ti\{os Derivados de la 0.00 ‘ 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00 ‘ 0.00 |
y Fondos Distintos de Aportaciones
[ Transferepcias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones ‘ 1,380,000.00 | 0.00 | 1,380,000.00 ‘ 300,000.00 300,000.00 | -1,080,000.00 |
y Jubilaciones ‘
| Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 77,000.00 \ 0.00 ‘ 77,000.00 | 3,280.00 1 3,280.00 | -73,720.00 ‘
| de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
| asicomo de las Empresas Productivas del Estado ‘ | ‘ \ \
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social ‘ 0.00 0.00 ‘ 0.00 ‘ 0.00 ‘ 0.00 | 0.00
| Productos 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos 77,000.00 ‘ 0.00 ‘ 77,000.00 ‘ 3,280.00 ‘ 3,280.00 | -73,720.00 |
l Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 ‘ 0.00 |
y Jubilaciones ‘
Ingresos Derivados de Financiamientos | 0.00 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
‘ Ingresos Derivados de Financiamientos i 0.00 ‘ 0.00 ‘ 0.00 | 0.00 0.00 ‘ 0.00 |
A TEAI; - - ‘ 1,457,120.00 | - 0.0CT : !,45:7;13&0 | 303,280.84 | o 53,2780.1&‘ - 7‘
L Ingreﬁﬁx&aﬁ(ﬁes R 0.00 |

IMCUFIDE Y}

- [Deports para todosi

DIRECCION
IMCUFIDE

IMQU,FIQ,E

P v puara tokos!
A TiporTe par

TESORERIA
IMCUFIDE

RTINEZ FERNANDEZ

FECHA DE ELABORACION: 10/05/2022 Hoja: 2 de 2




